
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1697

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "С миру по нитке"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Андреева Ольга Александровна ДП-1697-100807 от 14.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "С миру по нитке"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ануфриев 
Николай

Шаричева 
Юлия 
Сергеевна

Модник Мишутка 1 место ДП-1697-96257

2 Старкова 
Владислава

Шаричева 
Юлия 
Сергеевна

Бульдог 1 место ДП-1697-96258

3 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зайка 1 место ДП-1697-97849

4 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зайка 1 место ДП-1697-97851

5 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зайка 2 место ДП-1697-97853

6 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Зайка 2 место ДП-1697-97855

7 Баранова 
София

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Фрукты под кружку 2 место ДП-1697-97951



8 Неверова Соня
Наталья 
Ивановна 
Маракова

СОНЯ 1 место ДП-1697-98040

9 Миронова 
Полина

Вечтомова 
Лия 
Альбердовна

"Шурале" 1 место ДП-1697-98949

10 Ожерельева 
Евгения

Варламова 
Лариса 
Владимировна

Веснянка 1 место ДП-1697-99039

11 Власенко 
Кирилл

Лунина Нина 
Борисовна

Лоскутное панно "Фокус "Водная 
камера" 1 место ДП-1697-99392

12 Китаева Кира 
Алексеевна

Гырла Лариса 
Евгеньевна Пасхальный цыпленок 1 место ДП-1697-99811

13 Снегирева 
Анастасия

Прохорихина 
Галина 
Алексеевна

"Курочка Ряба" 1 место ДП-1697-
100230

14 Дубровских 
Илья

Надежда 
Ивановна 
Черемных

Спасибо за Победу! 3 место ДП-1697-
100249

15 Соломатникова 
Анна

Кутенина 
Инна Юрьевна Царевна Лягушка 1 место ДП-1697-

100302

16 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Букет цветов 3 место ДП-1697-
100429

17 Унатлокова 
Нарина

Ворокова 
Алеся 
Умаровна

"Жизнь в деревне" 1 место ДП-1697-
100782

18 Ефимов Ян

Игнатьева 
Ольга 
Андреевна и 
Петрушко 
Марина 
Николаевна

Жар-птица 3 место ДП-1697-
100834

19 Денисович 
Аливия

Игнатьева 
Ольга 
Андреевна и 
Петрушко 
Марина 
Николаевна

Единорог 3 место ДП-1697-
100841

20 Петрушко 
Георгий

Игнатьева 
Ольга 
Андреевна и 
Петрушко 
Марина 
Николаевна

Мудрая сова 2 место ДП-1697-
100849



21 Логинов 
Александр

Игнатьева 
Ольга 
Андреевна

Солнечный топиарий 2 место ДП-1697-
100851

22
Баринова 
Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Лисичка-сестричка (техника 
паперкрафт) 2 место ДП-1697-

100862

23 Наумов Иван
Веретенникова 
Ольга 
Ивановна

Подсолнухи 2 место ДП-1697-
100904

24 Васильева 
Саша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Радуга дуга! 2 место ДП-1697-
101056

25 Волошина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

У реки 2 место ДП-1697-
101057

26 Волошина 
Вика

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Фламинго 1 место ДП-1697-
101058

27 Костромина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Роза 1 место ДП-1697-
101059

28 Полякова 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кошечка 1 место ДП-1697-
101061

29 Рычкова Римма
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Птичка-невеличка. 1 место ДП-1697-
101062

30 Савинкова 
Марина

Гончарова 
Маша Символ семьи 1 место ДП-1697-

101063

31 Саранчук Юля
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Букет для мамы 2 место ДП-1697-
101065

32 Саранчук Юля
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ромашки 1 место ДП-1697-
101066

33 Гончарова 
Маша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На дне моря 2 место ДП-1697-
101067

34 Чупина Элина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Спокойной ночи 2 место ДП-1697-
101068

35 Шарипова Алсу
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весенняя песня 1 место ДП-1697-
101069



36 Хоменко Ева
Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Вместе весело шагать 1 место ДП-1697-
101095

37
Широкова 
София 
Александровна

Костырко 
Светлана 
Николаевна

Кукла Майя 1 место ДП-1697-
101127

38 Кузнецова 
Софья

Пролетарская 
Валентина 
Борисовна

Птицы счастья 1 место ДП-1697-
101173

39
Баринова 
Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Весёлый поросёнок 2 место ДП-1697-
101202

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


